[image: image1.png]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАРАСОВСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЗЕЛЕНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЗЕЛЕНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
06 декабря 2024 года                              № 3                                           х. Зеленовка
О назначении публичных слушаний по проекту решения

О внесении изменений и дополнений в Решение № 35 от 03.10.2022 г. «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Зеленовское сельское поселение»:
1. Назначить и провести публичные слушания по проекту решения «О внесении изменений и дополнений в Решение № 35 от 03.10.2022 г. «Об утверждении Правил благоустройства и санитарного содержания территории Зеленовского сельского поселения Тарасовского района Ростовской области» – 16 декабря 2024 года в 10:00 по адресу: ул. Центральная, д. 55, х. Зеленовка Тарасовского района Ростовской области в здании Администрации Зеленовского сельского поселения.
2. Для организации подготовки и проведения публичных слушаний сформировать рабочую группу в следующем составе:

-  Щипелева Е.И. – заведующий сектором экономики и финансов;

-  Назимова Р.А. – инспектор ЖКХ;

-Романченко Н.Ф. – депутат Собрания депутатов Зеленовского сельского поселения.

3. Предварительной регистрации участников публичных слушаний не требуется.

4.
Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Председатель Собрания депутатов –
главы Зеленовского сельского поселения                                        М.П. Родионов